*Templi sanctæ martyris Euphemiae apud urbem
Chalcedonensem descriptio, & editorum in
illo miraculorum commemoratione.*

Capit. III.

ITaque congregantur episcopi in sacro Euphemia martyris téplo, quod Chalcedoni urbi Bithiniæ locatū est.
Abest autem hoc templum à Bosphoro amplius duobus stadijs, situm in loco quodam amēno, qui adeo pau-
latim erigitur in acclivitatem, vti ascensus perfaciles mini-
meque molestos præbeat ad templum martyris accedenti-
bus: qui quidem videntur sibi de repente in sublime subla-
ti, atque adeo intra ipsum templi Sanctuarium versati.
Vnde tanquam specula oculos deiicientes, campos omnes

substa-